1

2019年２月27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  取締役管理本部長  村岡  幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『アニメジャパン2019』イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋は、東京ビッグサイトにて 2019年３月 23日(土)～26日(火)に開催される『アニメジャパン

2019』に出展いたしますので、お知らせいたします。

 当イベント『アニメジャパン2019』は、「アニメのすべてが、ここにある」をテーマに日本を代表するアニメ関連企

業・団体が多数出展し、アニメ作品展示・グッズ販売、ステージやイベントなどが行われます。

当社では、B to Bとしてアニメ『フレームアームズ・ガール』のライセンスアウト等営業活動、商談の実施、６月に

劇場公開されるアニメ『フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～』の最新情報公開、B to C

として当社新作フィギュアの展示等を実施いたします。

■株式会社壽屋 アニメジャパン2019 イベントサイト

https://www.kotobukiya.co.jp/event/animejapan2019/

©KOTOBUKIYA / FAGirl Project

© KOTOBUKIYA

https://www.kotobukiya.co.jp/event/animejapan2019/

2

【イベント概要】

メインエリア開催日：2019年３月23日(土)、24日(日)

開 催 時 間：10：00～17：00

開 催 場 所：東京ビッグサイト 東展示棟 東1～8ホール

ブ ー ス 番 号：J37  ※ブースは東６ホールにございます

ビジネスエリア開催日：2019年３月25日(月)、26日(火)

開 催 時 間：2019年３月25日(月) 10：00～19：00

           2019年３月26日(火) 10：00～18：00

開 催 場 所：東京ビッグサイト 会議棟6F＆1F レセプションホール他

ブ ー ス 番 号：B17  ※ブースは６Fにございます

関 連 サ イ ト： AnimeJapan2019 公式HP

https://www.anime-japan.jp/

以上

https://www.anime-japan.jp/